
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33537398V CARBALLEDO TRASHORRAS, JOSE MARIA IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 33310153N GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
3 33545759Y MARTINEZ LOPEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 37,00  
4 33348427Z GONZALEZ CRUZ, PABLO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,60  
5 33310614J QUINTELA GARCIA, JOAQUIN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 19,80  
6 33548463L VILA ARIAS, MARCOS IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,00  
7 33320114Z LAGE POL, JORGE IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
8 33540796B MARIÑO CASTRO, JOSE MIGUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
9 76728458K CARRAL IGLESIAS, JAVIER IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
10 33535889A HORTAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
11 33348284D PEREIRA FERNANDEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,20  
12 33546789R TEIJEIRO GARCIA, CESAR IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
13 33554521M CALOTO SANCHEZ, DIEGO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
14 76581322Q LOPEZ SANGIL, DAVID IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
15 33339092V MEILAN ARROYO, CELESTINO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
16 33542776J PINHEIRO SEOANE, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 33343666Z RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 33557802C SOUTO VARELA, FERNANDO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 33535386Y VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 05203710Y ALONSO CASTRO, LUIS MIGUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 33552410X ARIAS DIAZ, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
22 34272810G ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 33542730J BALBOA AMADO, PABLO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 34285134T BLANCO SANDA, DIEGO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
25 33544409J BUJAN BURGO, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
26 33546962J BURGO LODEIRO, BRAIS IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
27 34282973R CELA LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
28 33541789S CORA DE MARCOS, JACOBO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
29 33541436F EXPOSITO LOPEZ, PABLO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
30 33554421C GONZALEZ VILA, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
31 33551379Z IGLESIAS SANJURJO, JORGE IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32 34270252E LÓPEZ QUIROGA, MARTIN IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33 34274686V LOPEZ GARCIA, DANIEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34 34260019R LOPEZ LOPEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35 76623499B NUÑEZ GALLEGO, CARLOS IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36 76581395C RODA PEREZ, JAVIER IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,40  
37 34880075T BARREIRA GOAS, FRANCISCO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,00  
38 33451891R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
39 33538716R PIN PRADOS, ALVARO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
40 34271195E RODRIGUEZ PEREZ, AITOR IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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41 33547768Z VILLANUEVA BLANCO, JORDI IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
42 34274708Q CAMBA  PEREZ , JONATAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
43 34284979Y CANCIO MOIRON, IVAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44 34270815X CASTAÑO MARTIN, LUIS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45 34276263F CIDRE GONZALEZ, ADRIAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46 34282154X DEIROS GARCIA, FIZ IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47 34271493K FERNANDEZ REBOREDO, JESUS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
48 76581314P FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
49 76574394B GALLARDO RODRIGUEZ, DIEGO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
50 76583277Q GOMEZ COELHO, RUBEN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
51 34288951E GOMEZ COELHO, ENRIQUE IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52 33547836J LOLO BARDASCO, LUIS MIGUEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53 33537467V LOMBARDIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
54 33555817J LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
55 34273439N LOPEZ ARIAS, ROBERTO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
56 34273926Q LOPEZ DIAZ, DAVID IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
57 33998232T LORENZO FERNANDEZ, PABLO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
58 76581740C LOSADA ALVAREZ, PABLO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
59 33557709L MARTINEZ PLAZA, IVAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
60 34274505C MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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05203710Y 20 ALONSO CASTRO, LUIS MIGUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33310153N 2 GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
33310614J 5 QUINTELA GARCIA, JOAQUIN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 19,80  
33320114Z 7 LAGE POL, JORGE IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
33339092V 15 MEILAN ARROYO, CELESTINO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
33343666Z 17 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33348284D 11 PEREIRA FERNANDEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,20  
33348427Z 4 GONZALEZ CRUZ, PABLO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,60  
33451891R 38 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
33535386Y 19 VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33535889A 10 HORTAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
33537398V 1 CARBALLEDO TRASHORRAS, JOSE MARIA IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
33537467V 53 LOMBARDIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33538716R 39 PIN PRADOS, ALVARO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33540796B 8 MARIÑO CASTRO, JOSE MIGUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
33541436F 29 EXPOSITO LOPEZ, PABLO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33541789S 28 CORA DE MARCOS, JACOBO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33542730J 23 BALBOA AMADO, PABLO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33542776J 16 PINHEIRO SEOANE, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33544409J 25 BUJAN BURGO, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33545759Y 3 MARTINEZ LOPEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 37,00  
33546789R 12 TEIJEIRO GARCIA, CESAR IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
33546962J 26 BURGO LODEIRO, BRAIS IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33547768Z 41 VILLANUEVA BLANCO, JORDI IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33547836J 52 LOLO BARDASCO, LUIS MIGUEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33548463L 6 VILA ARIAS, MARCOS IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,00  
33551379Z 31 IGLESIAS SANJURJO, JORGE IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33552410X 21 ARIAS DIAZ, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33554421C 30 GONZALEZ VILA, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33554521M 13 CALOTO SANCHEZ, DIEGO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
33555817J 54 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33557709L 59 MARTINEZ PLAZA, IVAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33557802C 18 SOUTO VARELA, FERNANDO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33998232T 57 LORENZO FERNANDEZ, PABLO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34260019R 34 LOPEZ LOPEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34270252E 32 LÓPEZ QUIROGA, MARTIN IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34270815X 44 CASTAÑO MARTIN, LUIS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34271195E 40 RODRIGUEZ PEREZ, AITOR IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34271493K 47 FERNANDEZ REBOREDO, JESUS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34272810G 22 ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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34273439N 55 LOPEZ ARIAS, ROBERTO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34273926Q 56 LOPEZ DIAZ, DAVID IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34274505C 60 MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34274686V 33 LOPEZ GARCIA, DANIEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34274708Q 42 CAMBA  PEREZ , JONATAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34276263F 45 CIDRE GONZALEZ, ADRIAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34282154X 46 DEIROS GARCIA, FIZ IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34282973R 27 CELA LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34284979Y 43 CANCIO MOIRON, IVAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34285134T 24 BLANCO SANDA, DIEGO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34288951E 51 GOMEZ COELHO, ENRIQUE IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34880075T 37 BARREIRA GOAS, FRANCISCO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,00  
76574394B 49 GALLARDO RODRIGUEZ, DIEGO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76581314P 48 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76581322Q 14 LOPEZ SANGIL, DAVID IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
76581395C 36 RODA PEREZ, JAVIER IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,40  
76581740C 58 LOSADA ALVAREZ, PABLO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76583277Q 50 GOMEZ COELHO, RUBEN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76623499B 35 NUÑEZ GALLEGO, CARLOS IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76728458K 9 CARRAL IGLESIAS, JAVIER IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
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